این بلوک
باید حول استقرار بی چون و چرای نظام جمهوری متکی بر اراده جمهور
شهروندان کشور، استقلال و مخالفت با دخالت قدرتهای خارجی و حاکمیت
ملی مردم ایران و برای پاسداشت آن در هر تحول سیاسی آتی متشکل

شود.

۱٨ اردیبهشت ۱٣۹۱ – ۷ مه ۲۰۱۲

کامران صادقی : مسئله اتحاد در
اپوزیسـیون خـارج از کشـور کـدام
اتحـاد؟ کـدام اصـول؟ کـدام راه

کار؟
کامران صادقی

اصل راهنمای حرکت مشترک و اتحاد نیروهای جمهوری خواه، اصل استقلال
است. اعتقاد به اصل استقلال برای جنبش جمهوری خواهی به این معنا
است که این جنبش با “سیما و سیاست” مستقل خود در صحنه باشد.